
2024 年 2 月 14 日  

お取引先 各位     

                       

アバンステクノ株式会社 

 

 

受注条件改定のお知らせ 
 

                                 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は弊社製品に格別のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。   

報道などでご存じのとおり「物流 2024 年問題」「賃金上昇・人材不足」による影響が懸念され

る中、社内努力だけでは解決できない問題もございます。この度弊社では下記のとおりに受注

条件を改定させていただきたく存じます。何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い致します。 

  

敬 具 

 

記 

 

① 出荷製品の受注締切時間の変更 

→翌営業日出荷分の荷物は、前日 12 時に受注を締切させていただきます。 

→受注当日の出荷は対応致しません。余裕をもった納期設定・発注をお願い致します。 

 

② 運送荷物に対する時間指定 

→「午前着」「必着」「配達時間指定」は原則として対応致しません。 

→確実に早く荷物を受け取られたい場合は、お客様より最寄りの営業所にご相談ください。 

 

③ 後加工（フレームコーナーの穴あけ・斜めカット等）製品の納期対応 

→加工工程の混雑状況により、指定納期より数日お時間いただく場合がございます。 

 

上記改定実施日：2024 年 3 月 1 日出荷分より実施いたします。 
 

 

※今後、運送会社からの運賃改定が予想されることから、運賃規則改定（もしくは一部製品単

価の改定）を実施させていただく場合がございますので予めご了承くださいます様お願い申し

上げます。 

 

 

以 上 


